
DÁVÁME VODĚ NOVÝ ŽIVOT

NOVÉNOVÉ TRENDY

V ČISTÍRENSTVÍ

INFORMACE

3. – 4. června 2025
www.envi-pur.cz

H OT EL ELEMENT
L ipno nad V l tav ou

ORGANIZAČNÍ POKYNY
PRO KONFERENCI

https://www.envi-pur.cz/konference-nove-trendy-v-cistirenstvi-2025/
https://www.envi-pur.cz


2

V případě, že by počet automobilů přesáhl kapacity hotelových parkovišť,
je možné využít veřejné parkoviště, které se nachází v blízkosti hotelu.

V průběhu konference mohou účastníci parkovat na dvou parkovištích u hotelu – PARKING BUDOVA E 
a PARKING BUDOVA S viz plánek. Parkovací kapacita je dostatečná, účastníci si nemusí parkovací místa 
dopředu rezervovat.

www.hotelelement.cz
hotel@hotelelement.cz
+420 380 420 770

PARKOVÁNÍ

Konference se koná v HOTELU ELEMENT
Lipno nad Vltavou 330
382 78 Česká republika

ORGANIZAČNÍ POKYNY

COOP
24/7

LIPNO
INFO

VSTUP
DO RESTAURACE
STODOLA

VSTUP DO HOTELU
Z PARKOVIŠTĚ

VSTUP
DO HOTELU
+ LYŽÁRNA

PARKING
BUDOVA

PARKING
BUDOVA

Checkout do 11 h
Snídaně 7–10 h v přízemí budovy Stodola
Pokoje označené       = budova Element
Pokoje označené       = budova Stodola

mailto:hotel@hotelelement.cz
https://www.hotelelement.cz


3

Elektronický sborník přednášek bude v den konference připraven ke stažení. Odkaz najdete v sále, 
na programech na stole, a na hlavní obrazovce. Po skončení konference bude doplněn o prezentace 
přednášejících a všem účastníkům bude zaslán odkaz ke stažení elektronické verze sborníku v plném znění.

STRAVOVÁNÍ

Autobusová zastávka „Lipno nad Vltavou, přístaviště“ je hlavní zastávkou v obci. Nachází se přibližně 400 
metrů od Hotelu Element, což představuje asi 5 minut chůze.

Příjezd autobusem

– Vlakové spojení: Vlakové spojení zajišťují České dráhy na trati Rybník – Lipno nad Vltavou.

PROGRAM
Aktuální program bude umístěn v prostorách hotelu, na stolech v konferenčním sále a je uveřejněn 
na webové stránce konference .Konference "Nové trendy v čistírenství 2025"

Pokud budete chtít zajistit odvoz z železniční stanice „Lipno nad Vltavou“ do hotelu Element,
informujte nás do středy 28. 5. 2025, na e-mail: .konference@envi-pur.cz

– Trasa pěšky: Ze zastávky se vydejte po hlavní silnici směrem k přehradě, poté odbočte doprava 
na ulici Lipno nad Vltavou. Hotel Element se nachází po levé straně.

Příjezd vlakem

– Trasa pěšky: Od nádraží se vydejte po ulici Nádražní směrem k přehradě, poté odbočte doprava 
na ulici Lipno nad Vltavou. Hotel Element se nachází po levé straně.

Železniční stanice „Lipno nad Vltavou“ je konečnou stanicí regionální tratě č. 195 z Rybníka. Stanice se 
nachází přibližně 1,2 km od Hotelu Element, což představuje asi 15 minut chůze. 

SBORNÍK

PŘÍJEZD VLAKEM NEBO AUTOBUSEM DO HOTELU ELEMENT

Občerstvení a stravování po celou dobu konání přednášek, informační materiály partnerských firem 
a společnosti ENVI-PUR, s.r.o., elektronická verze sborníku a vstup na společenský večer, který se 
koná 3. 6. 2025 v restauraci Stodola.

V CENĚ JE ZAHRNUTO

Během coffee breaků bude k dispozici drobné občerstvení, káva, čaj a voda.

Oběd bude podáván pro všechny účastníky v restauraci Stodola.
Pauza na oběd je plánovaná na 12:00 – 13:20 hod, tak, aby se všichni pohodlně v restauraci prostřídali.

Ve spolupráci se šéfkuchařem jsme připravili dvě až tři varianty obědových menu,
přičemž bude k dispozici varianta jídel pro vegetariány, jídel bez lepku a bez laktózy,
pokud jste vegani nebo je třeba zohlednit jinou intoleranci, informujte nás, prosím
nejpozději do středy 28. 5. 2025, na e-mail: konference@envi-pur.cz

ORGANIZAČNÍ POKYNY

!

!

mailto:konference@envi-pur.cz
mailto:konference@envi-pur.cz
https://www.envi-pur.cz/konference-nove-trendy-v-cistirenstvi-2025/#Program


4

SPOLEČENSKÝ VEČER

19:30 – Zahájení společenského večera 

INFORMACE PRO PARTNERY KONFERENCE
Pro zlatého partnera, generální, hlavní partnery, partnery a vystavovatele je vyhrazeno přísálí, kde budou 
umístěny stoly, dvě židle a prostor pro roll up.

Tento sál bude k dispozici pro přípravy partnerských stolečků v pondělí 2. 6. 2025, od 15:00 hod do 18:00 
hod. V úterý 3. 6. 2025, bude sál zpřístupněn partnerům/vystavovatelům v 7:30 hod. Poslední den 
konference je třeba opustit přísálí do 12:15 hod. Děkujeme za pochopení.

Společenský večer se bude konat 3. 6. 2025 v RESTUARACI STODOLA, která se nachází hned vedle 
HOTELU ELEMENT. 

Při zpracování osobních údajů dbá pořadatel na dodržování nejpřísnějších norem zabezpečení a důvěr-
nosti, zaručující soulad s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 („GDPR“) a dále se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Podrobnější 
informace a Zásady zpracování osobních údajů ENVI-PUR, s.r.o naleznete na .www.envi-pur.cz

Účastníci konference, kteří přijedou v úterý 3. 6. 2025 a nebudou se moci hned dopoledne 
ubytovat, si mohou ponechat svá zavazadla v ÚSCHOVNĚ ZAVAZADEL – hned vedle recepce 
hotelu Element.

DRESS CODE: Casual 

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDA JŮ

00:00 – Oficiální ukončení večera…

Upozorňujeme tímto účastníky, že z akce bude pořizována foto a video dokumentace za účelem 
propagace akce na webových stránkách, sociálních sítích a v tištěných materiálech pořadatele.

V případě jakýchkoliv dotazů volejte  nebo pište na .+420 731 629 741 konference@envi-pur.cz

19:45 – 00:00 – Volná zábava, občerstvení, kapela Two Towers Hulu Jazz

ORGANIZAČNÍ POKYNY

?

!

!

i

https://www.envi-pur.cz
mailto:konference@envi-pur.cz

